Руководителю ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Иванову Ивану Ивановичу
Адрес: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
Тел. 8-980-111-11-11
От руководителя отдела питания
Викторовой Виктории Викторовны
8-980-222-22-22

Уважаемый Иван Иванович!
В столовой № 5 на протяжении двух месяцев не работает вытяжка. На неоднократные обращения к заведующей хозяйственной части нам отвечали о закупке в ближайшее время новой вытяжки. До настоящего времени вопрос не решен.
Преподаватели жалуются на запах по всему зданию.
Просим Вас решить данный вопрос.

[bookmark: _GoBack]С уважением, руководитель отдела питания
Викторова / Викторова В.В.

Исп. Юрьева Ю.Ю. 8-908-999-99-99